

NT Holding Ribe ApS
Sønderportsgade 22, 6760 Ribe

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 45 36 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Tinne Rosenvind Rieck
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

NT Holding Ribe ApS
Sønderportsgade 22
6760 Ribe

CVR-nr.: 42 45 36 25

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Tinne Rosenvind Rieck, direktør
Niels Meistrup Toft, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer og andre virksomheder i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.625 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106.226 kr. mod -520.045 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet egenkapital er negativ og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at kunne retablere egenkapitalen med fremtidige overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.625	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	143.076	-513.130
Nedskrivning af finansielle aktiver	-30.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-225	-665
Resultat før skat	106.226	-520.045
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	106.226	-520.045
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-513.130
Overføres til overført resultat	106.226	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.915
Disponeret i alt	106.226	-520.045

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Kapitalinteresse	0	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	2.000
Andre tilgodehavender	0	30.000
Tilgodehavender i alt	<u>4.000</u>	<u>32.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.000</u>	<u>32.000</u>
Aktiver i alt	<u>4.000</u>	<u>52.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	40.000	40.000
4 Overkurs ved emission	252.300	252.300
5 Overført resultat	-321.634	-427.860
Egenkapital i alt	<u>-29.334</u>	<u>-135.560</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>125.012</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>125.012</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.875	6.250
Gæld til kapitalinteresser	8.049	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	26.113
Anden gæld	<u>12.410</u>	<u>30.185</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.334</u>	<u>62.548</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.334</u>	<u>187.560</u>
Passiver i alt	<u>4.000</u>	<u>52.000</u>

1 Kapitaltab

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet egenkapital er negativ og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at kunne retablere egenkapitalen med fremtidige overskud.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	95
Andre finansielle omkostninger	<u>225</u>	<u>570</u>
	<u>225</u>	<u>665</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

4. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	<u>252.300</u>	<u>252.300</u>
	<u>252.300</u>	<u>252.300</u>

5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	-427.860	-37.150
Årets overførte overskud eller underskud	<u>106.226</u>	<u>-390.710</u>
	<u>-321.634</u>	<u>-427.860</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

7. Eventualposter
Eventualforpligtelser
Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.166 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.